
N A C R T       

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine”, 

broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 

98/19, 144/20) i članka 28. Statuta Općine Kolan („Službeni glasnik Općine Kolan“, broj 6/21), 

Općinsko vijeće Općine Kolan na xx. sjednici održanoj dana _. srpnja 2024. godine, donosi   

ODLUKU O DAVANJU SUGLASNOSTI ZA PROVEDBU ULAGANJA  

I. 

Ovom Odlukom daje se suglasnost KOMUNALNOM DRUŠTVU PAG d.o.o. Braće Fabijanić 1, 

23250, Pag, za provedbu ulaganja za gradnju infrastrukture u naselju Mandre sredstvima 

prikupljenima s osnova naknade za razvoj. 

II. 

(1) Sredstva iz točke I ove Odluke ulagati će se u projekt gradnje prometnice (L=615 m) i pripadajuće 

infrastruktue unutar stambene zone UPU-a Mandre – FAZA 1, sukladno izdanoj građevinskoj dozvoli 

Zadarske županije, Upravnog odjela za prostorno uređenje, zaštitu okoliša i komunalne poslove, 

KLASA: UP/I-361-03/23-01001455, URBROJ: 2198-07-12/3-23-0018, od 28. studenog 2023. 

godine, a sukladno projektu izrađenom po DONAT d.o.o., Zadar, Ruđera Boškovića 4..  

(2) Procijenjeni trošak izvođenja radova za izgradnju vodovodne cijevi (faza 1 u ukupnoj dužini L= 

329,50 m) sa svim svojim elementima (hidrant, okno...) iznosi= 87.740,95 eura. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Kolan. 

 

 

KLASA: 

URBRROJ: 

Kolan, XX     2024. godine 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOLAN 

Predsjednik vijeća 

Ante Zubović 

 

 

 

 

 


